
Управни одбор 
Установа културе Гварнеријус 
Београд, Џорџа Вашингтона 12  
Датум: 24.01.2025. године 
 
 
 
На основу члана 45. став. 1. алинеја шеста Статута Установе културе Гварнеријус од 
15.08.2022. године, Управни одбор Установе културе Гварнеријус, на седници одржаној дана 
24.01.2025. године донео је следећу 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

1. Усваја се Финансијски план прихода и расхода за период 01.01. до 31.12.2025. године 
Установе културе Гварнеријус, који је у прилогу и саставни део ове одлуке. 

 
 
 

Установа културе Гварнеријус 
Управни одбор 

Председник 
Бојан Суђић 

 
_______________________ 

 
 
 

 


